
 
 

UCHWAŁA NR LIII/373/2023 
RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 1 września 2023 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w klubie dziecięcym i żłobku, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Jodłownik. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 204 z późn. zm.), Rada Gminy Jodłownik uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w klubie dziecięcym w wysokości 500 zł miesięcznie w wymiarze 
do 10 godzin dziennie. 

§ 2. Ustala się dodatkową opłatę za pobyt dziecka w klubie w wymiarze wydłużonym (powyżej 
10 godziny) na wniosek rodzica, opiekuna prawnego lub innej osoby, której sąd przyznał opiekę nad dzieckiem 
w wysokości 1,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę wydłużonego pobytu w Klubie. 

§ 3. Ustala się maksymalną miesięczną wysokość opłaty za wyżywienie w Klubie Dziecięcym w wysokości 
do 600 zł. 

§ 4. Opłata za pobyt dziecka oraz opłata za wyżywienie pobierana jest miesięcznie do 15 dnia każdego 
miesiąca za dany miesiąc . 

§ 5. Szczegółowe zasady korzystania z usług klubu dziecięcego oraz zasady wnoszenia odpłatności 
i rozliczenia określa umowa cywilnoprawna zawarta pomiędzy kierownikiem Klubu, a rodzicami(prawnymi 
opiekunami) dziecka.  

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXVII/262/2022 Rady Gminy Jodłownik z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w klubach dziecięcych i żłobkach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Jodłownik (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2022 r. poz. 1685) ze zmianą dokonaną uchwałą 
Nr LII/366/2023 Rady Gminy Jodłownik z dnia 4 sierpnia 2023 r. (Dz. Urz. Wo. Małop. z 2023 r. poz. 5339). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłownik 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie od dnia 1 października 2023 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Maria Kapera 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 6010


	UCHWAŁA NR LIII/373/2023 RADY GMINY JODŁOWNIK z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2023-09-12T11:07:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




